
K A T A L O G  I T A L S K Ý C H  T Ě S T O V I N





O společnosti

45 PRODUKTŮ 8 CERTIFIKOVANÝCH  
TVARŮ

8 NOVÝCH  
TVARŮ 

BRONZOVÉ 
MATRICE

La Molisana je tradiční italská potravinářská společnost 
pocházející z jihoitalské oblasti Molise. Už od roku 1912 

přináší na trh vysoce kvalitní druhy těstovin, které se stále 
vyrábí z místních odrůd obilovin a dle stejných receptur  

jako před více než stoletím.

Charakteristický rysem těstovin je jejich bronzový profil.  
Těsto se totiž lisuje přes bronzové matrice, díky kterým získává  

drsný povrch. V miniaturní záhybech na povrchu těstoviny se tak  
lépe zachytí omáčky, což se ve výsledku projeví ve výjimečné chuti jídel. 



ITALIAN QUALITY
PRIZE

ECCELLENZA D’IMPRESA
PRIZE

Category:
Innovation, Sustainability,
Growth in Export Markets,
Excellence of Made in Italy

Category:
Innovation,

Internationalization, Growth

Category:
Entrepreneurs’ Vision,

Mission and Determination

Category:
Company’s Growth,

Excellence of Made in Italy

lamolisana.it

INDUSTRIA FELIX
PRIZE

IMPRESE VINCENTI
PRIZE

Získaná ocenění



Krátké těstoviny
500 g

Klasické krátké těstoviny
500 g



Krátké těstoviny
500 g

Klasické
Krátké těstoviny

500 g

18

20

22

19

21

25

Penne 
Lisce

Penne 
Rigate

Pennette 
Rigate

Mezze 
Penne 
Rigate

Pennoni 
Rigati

Conchiglie 
Rigate



Krátké těstoviny
500 g

Klasické

26

28

30

27

29

31

Gnocchi

Fusilli

Orechhiette
Pugliesi

Gnocchetti  
Sardi

Caserecce 
Molisane

Rigatoni



Klasické
Krátké těstoviny

500 g

32

34

42

33

37

44

Mezzi 
Rigatoni

Succhietti

Ditaloni 
Rigati

Pennoni 
Lisci

Maccheroni

Sedani 
Rigati



Klasické
Krátké těstoviny

500 g

45

55

59

48

56

60

Ditali

Chifferi 
Rigati

Stelline

Tubetti

Cinesi 
Rigate

Capellini 
Spezzati



Klasické
Krátké těstoviny

500 g

660

65

71

62

66

72

Anelli  
Siciliani

Orzo

Rotelle

Pasta  
a Riso

Farfalle 
Rigate

Insalata  
di Pasta



Klasické
Krátké těstoviny

500 g

73

80

108

77

106

309

Radiatori

Gemelli

Fusilli Corti 
Bucati

Mafalda 
Corta

Pantacce 
Toscane

Fusilli 
Tricolore





Klasické dlouhé těstoviny
500 g



Dlouhé těstoviny
500 g

Klasické

1

6

5

7

Spaghetto 
Quadrato

Linguine

Fettuccine

Mezze 
Linguine



Dlouhé těstoviny
500 g

Klasické

12

15

14

16

Bucatini

Spaghetti

Spaghettoni

Spaghettini



Dlouhé těstoviny
500 g

17
Capellini

Klasické
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Pro více informací kontaktujte  
našeho výhradního distributora 

new delespine, s.r.o.
Truhlářská 1106/9, Praha 1, 110 00

www.newdelespine.com

+420 725 352 967
info@newdelespine.com

https://www.newdelespine.com 
mailto:info@newdelespine.com

